C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U / E S

P O D E R  L E G I S L A T I V O
G A B I N E T E  D A  P R E S I D Ê N C I A

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu/ES, CEP: 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2024.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, III, “f” da Lei nº 14.133/2021.

Considerando as informações produzidas nos autos, AUTORIZO a contratação
da empresa INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 52.835.850/0001-03, para prestação de serviços de
capacitação, treinamento e aperfeiçoamento dos Vereadores Leandro Gomes da
Cruz, Edmar Vieira e do Servidor Werike Pereira Equer.

Valor total da Contratação: R$ 2.670,00.

Dotação Orçamentária: 33903900000 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

Jurídica – Ficha 00024 Fonte de recurso: 150000009999.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, aos vinte e nove dias do mês de

novembro do ano dois mil e vinte e quatro.

LEANDRO GOMES DA CRUZ
PRESIDENTE CMBG

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 91